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BRM.0002.06.2021 

Protokół nr 30/XXX/21 

z obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się 25 sierpnia 2021 roku 

w  auli konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku. 

Ad.1.  

Otwarcie obrad XXX sesji. 

Obrady XXX sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku o godz. 9
00

 otworzył Krzysztof 

Smorąg – Przewodniczący Rady Miejskiej Czerwieńsku, zwołanej na wniosek Burmistrza 

Czerwieńska, pismem SG.0004.2.2021 z dnia 18.08.2021 r. (załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu), stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające Radę do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych – na stan Rady 15. Lista obecności Radnych 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu, a osób biorących udział w sesji spoza rady – 

załącznik nr 3 i nr 4 do niniejszego protokołu. 

Raport listy obecności stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Prowadzący posiedzenie poinformował, iż Radni otrzymali w zawiadomieniu o sesji 

(załącznik nr 6 do niniejszego protokołu) proponowany porządek obrad oraz projekt uchwały 

(wg druku: BRM.0006.46.2021). Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie 

wniosków do projektu posiedzenia XXX sesji. 

Wniosków nie było. 

Rada niżej wymieniony porządek posiedzenia przyjęła do realizacji – jednomyślnie. 

Wynik głosowania: 14 „za”/ 14.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały w sprawie 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Czerwieńsk. 

3. Zakończenie obrad sesji. 

Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Sekretarz posiedzenia – Henryk Góralczyk 

Ad.2. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały w sprawie Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Czerwieńsk. 

Projekt uchwały wg druku BRM:0006.46.2021 z dnia 18.08.2021 r. opracował 

i omówił Tomasz Frąckowiak – Prezes POMAK Sp. z o.o. w Czerwieńsku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku przedstawił swoją opinię dotyczącą 

okoliczności, w jakich przyszło Radnym podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia projektu zmiany 

uchwały w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Czerwieńsk. 
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Wystąpienie Przewodniczącego Rady stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Radna Ewa Wójtowicz zapytała: jaki termin na wydanie opinii dotyczącej 

przedmiotowej uchwały ma RZG Wody Polskie we Wrocławiu i czy dotrzymany zostanie 

ustawowy termin na dostosowanie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Czerwieńsk. 

Burmistrz Czerwieńska Piotr Iwanus odpowiedział, że przeprowadzono rozmowy 

z  RZG Wody Polskie we Wrocławiu i opinia zostanie wydana w przeciągu kilku dni od dnia 

otrzymania przedmiotowej uchwały.  

Więcej pytań nie było. 

Przewodniczący zamykając dyskusję, poddał głosowaniu projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 14 „za” / 14. 

Raport z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że Rada jednomyślnie podjęła uchwałę nr 0007.225.2021 

w  sprawie przyjęcia projektu zmiany uchwały w sprawie Regulaminu dostarczania wody 

i  odprowadzania ścieków na terenie Gminy Czerwieńsk. 

Ad.3. 

Zakończenie obrad XXX sesji. 

Prowadzący posiedzenie stwierdzając wyczerpanie porządku obrad, o godz. 09
14

 

wypowiadając słowa: „Zamykam obrady XXX sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku” zamknął 

posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował:   Sekretarz obrad:             Przewodniczący 

Paweł Wikiera  Henryk Góralczyk  Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Sekretarz Gminy Czerwieńsk              Krzysztof Smorąg 

 


